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Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Kompleksowe ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialności cywilnej PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. ”


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 04.07.2017 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U                  z 2015r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zamierza w okresie realizacji zamówienia rozbudowę ZUOK? Jeśli tak, to:
a) kiedy planowane jest rozpoczęcie i zakończenie inwestycji?
b) czy inwestycja zostanie objęta ochroną w ramach klauzuli automatycznego pokrycia czy przeprowadzone będzie odrębne postepowanie o udzielnie zamówienia?
c) jaka jest planowana wartość inwestycji (suma ubezpieczenia budynku oraz maszyn)?
d) gdzie zlokalizowany będzie nowy budynek?
Odpowiedź:
1. Zamawiający wyjaśnia, że przewidywany termin rozpoczęcia budowy hali przewidziany jest na  sierpień / wrzesień 2017 r. Natomiast zakończenie prac planowane jest na luty / marzec 2018 r. Montaż linii technologicznej oraz dostawa urządzeń rozpocznie się w kwietniu 2018 roku, planowany  odbiór końcowy rudzień 2018 r. / styczeń 2019 r.
1. Zamawiający planuje objąć ochroną ubezpieczeniową inwestycję (budowa hali) w ramach klauzuli automatycznego pokrycia. W przypadku gdy montaż linii technologicznej zakończony zostanie przed 11 stycznia 2019 r. Zamawiający planuje skorzystać z przewidzianego w SIWZ prawa opcji lokując ubezpieczenie u Wykonawcy z którym zawarta zostanie umowa na podstawie przedmiotowego postepowania przetargowego.
1. Szacowana wartość budowy hali wynosi 7 100 000,00 zł, natomiast wyposażenie Zakładu w maszyny urządzenia i wyposażenie 43 900 000,00 zł.
1. Inwestycja zlokalizowana będzie na terenie ZUOK –Witosa 94

Pytanie nr 2
Prosimy o wskazanie różnic w zakresie ubezpieczenia w stosunku do ostatniego zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż zakres ubezpieczenia opisany w SIWZ nie został zasadniczo zmieniony w stosunku do aktualnie funkcjonującego. 

Pytanie nr 3
Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 21.07.2017r.
Odpowiedź: 
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie przesuwa termin składnia ofert na 21.07.2017r. godzina 10:15. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poniższych modyfikacji treści SIWZ                i ogłoszenia:

W pkt. 15.1. SIWZ jest: 
termin składania ofert : do dnia 14.07.2017r. do godz. 10:15.
powinno być:
termin składania ofert : do dnia 21.07.2017r. do godz. 10:15.

W pkt. 15.2. SIWZ jest : 
termin otwarcia ofert : do dnia 14.07.2017r. do godz. 10:30.
powinno być:
termin otwarcia  ofert : do dnia 21.07.2017r. do godz. 10:30.
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